ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

« 30 »  июня   2020 год                                                                       № 70/371
г. Томск

О дополнительном распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросам одобрения изменений в Конституции Российской Федерации участковым избирательным комиссиям
Во исполнении постановления избирательной комиссии Томской область от 02 июня 2020 года № 43/306 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросам одобрения изменений в Конституции Российской Федерации»,
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Дополнительно распределить бюллетени для общероссийского голосования по вопросам одобрения изменений в Конституции Российской Федерации  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 643 в количестве 11 штук.
2. Внести соответствующие изменения в приложение Решения территориальной избирательной комиссии Томского района от 18 июня 2020 года «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросам одобрения изменений в Конституции Российской Федерации участковым избирательным комиссиям».
3. Ответственность за передачу, сохранность избирательных бюллетеней возложить на председателей избирательных комиссий, осуществлявших передачу, получение и хранение бюллетеней.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Томский район» (www.tradm.ru).
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева